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.y Hepxaseloluve cTanm M s s [ K 2K .2 K. [ B 2K ] I ——
‘§_§ g YyryHbl Ot 0% ¢ E 2K 2 ® ® | @ HenpepbisHoe
8 % % LiBeTHble MeTanb! [ 2K 3 £ VHusepcanbHoe
= XKaponpoyble CnﬂaBth, TUTaH L 03 %003 LK J & MpepoiBrcTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHO TBEPAOCTHIO g 8 [ K 2
KepmeTbl | nokpbiTuen Tsepable cnasbl ¢ NOKPbITHEM Teepaeie | PexuMbl pe3aHuA
cmn OGosnavenme SE28g8588§8gz288888228 S06 t
2220388838883 333883833 3 5 8| (wmo6) | (wm)
O0GC|l0O0|lzZz=2=Z=Z=Z=Z=Z=Z=Zaa4aoa4aa4aa6anx=x
2 SNMG 090304-VQ 0.05~0.30 | 0.50~3.50
g 090308-VQ 0.08~0.30 | 0.80~4.00
'é VQ 090312-vQ 0.10~0.30 | 1.00~4.00
:’o_’ 120404-VQ [ J [ J 0.05~0.30 | 0.80~4.00
- . 120408-vQ (@ @ 0.08~0.40 | 0.80~4.00
z
=
SNMG 090308-MK 0.17~0.45 | 0.80~3.50
120404-MK 0.08~0.45 | 0.80~4.00
120408-MK [ J 0.10~0.50 | 1.00~5.00
120412-MK ([ 0.13~0.60 | 1.30~5.00
= 120416-MK 0.15~0.63 | 1.50~6.00
§ MK 150608-MK 0.25~0.60 | 1.80~6.00
; 150612-MK 0.20~0.70 | 1.80~7.00
g 150616-MK 023-0.70 | 2.00~7.50
8 190608-MK 0.31~0.75 | 2.30~9.50
%‘ 190612-MK 0.33~0.78 | 2.50~10.00
e 190616-MK 0.35~0.78 | 2.70~10.00
SNMG 090304-MM [ J 0.08~0.35 | 0.50~5.00
090308-MM 0.10~0.40 | 0.50~5.00
090312-MM 0.12~0.45 | 0.50~5.00
120404-MM e 000 [ BN J 0.10~0.40 | 0.50~6.40
120408-MM ® 000 [ BN J 0.12~0.45 | 0.50~6.40
& 120412-MM [ N BN ] [ BN J 0.15~0.60 | 0.50~6.40
§ 120416-MM 0.18-065 | 0.50~6.40
'é 150608-MM 0.12~0.45 | 0.50~8.00
= 150612-MM e 00 [ BN J 0.15~0.60 | 0.50~8.00
g 150616-MM 0.18~0.65 | 0.50~8.00
z 190608-MM 0 ° 0.12-045 | 0.50~9.50
2 190612-MM ® 00 [ BN J 0.15~0.60 | 0.50~9.50
190616-MM [ J 0.18~0.65 | 0.50~9.50
5) eomeTpuA nepeaHeii noepxHocT A48~A55 3) PekomeHpyeMblii cTpykorom B04~B11 ) Cuctema o6osHaueHna B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpumeHAeMble Aep)KaBKU
O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp.
MSBNR/L B167 MSRNR/L B168 P B157
MSDNN B167 MSSNR/L B169 SKNR/L =+ B158, 189 )
MSKNR/L B168 PSBNR/L B157 PSSNRIL' /| | Biss "
£ Iul_.-':,. ,-'I" I [ | FyELrj -'II'
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CMI gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA B
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— Pasmep d t di
09 | 9525 | 3.18 | 381
T o 12 | 127 | 476 | 516
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t
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‘§§ g YyryHbl o 80 t 2K J ® ¥ | @ HenpepbisHoe
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= XKaponpouHble CnJ‘IaBle,TI/ITaH L 03 %003 3 & lMpepoiBUCTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3
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cmn OGosHaueHve S8 82z888822888882¢28 So6 t
2225386833833 88333883333 3|5 3| (wwoe) | (wm)
O 0O 0000 Z2 2 2 222222000000 I
SNMG 090304-MP ° ° ° 0.10~0.40 | 0.40~3.80
[ 090308-MP ° ° ° 0.15~0.40 | 0.50~4.00
§ MP 120404-MP e o o oo0o ) 0.10~0.40 | 0.40~4.00
- @ 120408-MP e o o oo0o ) 015-0.45 | 0.50~450
8 120412-MP ° ° ° o0 0 0.15~0.50 | 0.80~5.00
g 120416-MP e o o 0.18~0.60 | 0.80~7.00
=
2
SNMG 090304-VM 0.05~0.30 | 0.90~3.50
2 090308-VM 0.10~5.00 | 1.00~3.50
§ 120404-VM | @ ° ) 0.05~0.30 | 0.90~5.00
e 120408-VM | @ ° ') o0 ° ° 0.10~0.50 | 1.00~5.00
g 120412-VM ° o0 0.13-0.60 | 1.30~5.00
g 190612-VM 0.25~0.60 | 2.50~7.50
% 190616-VM 0.25~0.60 | 2.50~7.50
=
o SNMG 120404-VP3 0000 ® @ 005030 | 0.10~3.00
5 VP3 120408-VP3 ©0 000 00 010045 10050
g 120412-VP3 o0 o000 @ | 0.12~050 | 1.00~5.00
g
=
=]

SNMG 090308-B25 0.17~0.45 | 0.80~3.50
120404-B25 | ® ° ° ') 0.17~0.45 | 1.00~350
120408-B25 | ® ° ° ') o0 ° 0.23~0.60 | 1.50~5.00

2 120412-B25 ° ° o0 0 0.25~0.60 | 2.00~5.00
& 120416-B25 e eooo 035070 | 250500
E 120420-B25 040~0.70 | 3.00~5.00
S 150608-B25 ° 0.25~0.60 | 1.50~6.00
e 150612-B25 025~0.60 | 2.00~6.00
; 150616-B25 0.35~0.70 | 2.00~6.00
5 190608-B25 ° o0 0.25~0.60 | 3.00~8.00
= 190612-B25 ° ' X 0.30~0.60 | 3.00~8.00
§ 190616-B25 ° o0 ° 0.35~0.70 | 3.00~8.00
I 250716-B25 0.35~0.70 |4.00~12.00
s 250724-B25 ° ° 0.50~1.00 |5.00~12.00
250924-B25 ° 0.50~1.00 |5.00~12.00
2) eomeTpuA nepeaHeli nopepxHocT Ad8~A55 3) PekomeHmyeMmbiit cTpysxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpumeHAeMble Aep)KaBKU
O6o3HaueHue Crp. O6o3HaueHue Crp. O6o3HaueHue Crp.
MSBNR/L B167 MSRNR/L B168 PSDNN B157
MSDNN B167 MSSNR/L B169 PSKNR/L B158, 189
MSKNR/L B168 PSBNR/L B157 PSSNR/L B158 N L
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B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA

SN

JInHeHble pasmepbl(Mm)

— Pasmep d t di
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Tt 15 | 15875 | 635 @ 6.35
Keappar ] 19 1905 635 | 798
t
(0] 90° OtpuuatenbHan reoMeTpua e
- Cranw GFbezzezeszszsz e & YcnoBua pesanua
c2a Hepxasetouwe ctanm M E 2K 2 O B &8 [ 2k 3K 2 —
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8 % g LipeTHble MeTanmbl [ I ; 2 VHuBepcanbHoe
= XKaponpoyble CnﬂaBth, TUTaH L 03 %003 LK J & MpepoiBrcTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHO TBEPAOCTHIO g 8 [ K 2
KepmeTbl |nokpbiTien Tsepable cnnasbl ¢ NOKPLITUEM Teepaeie | Pe)uMbI pe3aHnA
cmn Obosnaverme (S S 2SR RSF§SgpL88888228 $06 t
222 00|88 388833338S3338 3|5 8| (mwos) | (mm)
CO0OO0|0O0|lz=2=2=2=2=2=2=2==24a4a0a40aa4dd4a4a T
SNMG 120404-GR 0.15~0.45 | 0.08~6.00
120408-GR [ BN ) 0.20~0.50 | 1.00~7.00
120412-GR [ J 0.20~0.50 | 1.00~7.00
s 150608-GR ° 0.25~0.60 | 1.00~7.00
8 150612-GR o o 029~0.75 | 1.40~7.00
g 190608-GR [ ] 0.30~0.80 | 1.70~9.00
§ 190612-GR [} [ BN ) 0.30~0.80 | 1.70~9.00
j% 190616-GR [ J ® o 0.31~0.82 | 1.90~12.30
250724-GR [ ] 0.45~1.20 | 2.60~14.00
250924-GR [ J [ J 0.50~1.20 | 2.60~14.00
SNMG 120408-RK [ 0.23~0.53 | 1.50~6.00
120412-RK o 0.28~0.53 | 1.80~6.00
2 120416-RK [ 0.28~0.53 | 2.00~6.00
5 150612-RK 0.20~0.70 | 1.80~7.00
E 150616-RK 0.23~0.70 | 2.00~7.50
g 190612-RK 0.33~0.78 | 2.50~10.00
§. 190616-RK 0.35~0.78 | 2.70~10.00
I
SNMG 120404-RM e 00 o [} 0.10~0.50 | 2.00~6.00
120408-RM ® 00 o [ BN ) 0.15~0.55 | 2.00~6.00
120412-RM (I I [ J 0.20~0.60 | 2.00~6.00
2 120416-RM 0.25~0.70 | 2.00~6.00
3 150612-RM [ I I [ ] 0.20~0.60 | 2.00~8.00
é 150616-RM 0.25~0.70 | 2.00~8.00
g 190608-RM [ 2 B J [ 0.20~0.60 | 2.00~10.00
GE,_ 190612-RM [ I I [ J 0.20~0.60 | 2.00~10.00
=r 190616-RM 0.27~0.70 | 2.00~10.00
250924-RM 0.40~1.20 |4.00~14.00
SNMG 120408-VP4 [ 0.15~0.35 | 1.00~4.00
2 120412-VP4 [} 0.20~0.40 | 1.00~4.00
3 150612-VP4 o 0.20~0.45 | 1.00~5.00
e 190608-VP4 o 0.20~0.50 | 1.00~9.00
§ 190612-VP4 [ ] 0.23~0.55 | 1.00~9.00
§ 190616-VP4 0.27~0.60 | 1.00~9.00
S
5) eomeTpuA nepeaHeii noepxHocT A48~A55 3) PekomeHpyeMblii cTpykorom B04~B11 ) Cuctema o6osHaueHna B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpumeHAeMble Aep)KaBKU
O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp.
MSBNR/L B167 MSRNR/L B168 P B157
MSDNN B167 MSSNR/L B169 SKNR/L = B158,189
MSKNR/L B168 PSBNR/L B157 PSSNR/L | N Biooy ¥ N
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5558828828882 RRRRR R MO
o SNMG 120408-VR 0.25~0.55 | 1.20~7.00
g 120412-VR 0.30~0.60 | 1.50~7.00
'g 190612-VR 0.35~0.70 | 2.00~10.00
% 190616-VR 0.35~0.75 | 2.20~10.00
=
SNMM 120408-GR 0.20~0.50 | 1.00~7.00
g 120412-GR ° 025065 | 1.30~7.00
:’g_’ 190612-GR ° 025065 | 1.30~1150
3 190616-GR 0.32~0.85 |1.80~11.50
2
SNMM 120408-GH ) 0.30~0.60 | 2.50~8.00
< 120412-GH ° 0.30~0.70 | 2.50~8.00
] 150612-GH ° 030~0.70 | 2.50-8.00
E 190612-GH oo oo 0.30~0.70 | 3.00~8.00
Q 190616-GH o0 o0 0.45~1.00 | 4.00~9.00
2 190624-GH oo oo 0.55+1.20 | 4.00~8.00
& 250724-GH o0 o0 0.55~1.20 |5.00~12.00
§ 250924-GH e oo 0.55~1.20 | 5.00~12.00
¢ 250932-GH 055~1.20 |5.00~12.00
=
® SNMM 190612-VH ° 050~0.90 |5.00~10.00
& 190616-VH ° 0.50~1.10 |5.00~10.00
2 190624-VH °® 0.60~1.20 |6.00~12.00
§§ 250724-VH ° ° 0.70~1.40 |6.00~15.00
22 250920-VH 0.70~1.40 |6.00~15.00
%" 250924-VH °® 0.70~1.40 | 6.00~15.00
g 250716-VH 0.70~150 |6.00~14.00
&
=
® SNMM 190612-VT ° ° 0.60~1.00 |6.00~13.00
z 190616-VT ° ° 0.60~1.10 |6.00~13.00
83 190624-VT ° 0.60~1.60 |7.00~13.00
&3 250724-VT ° ° 0.75~1.60 | 7.00~15.00
23 250920-VT 0.75~1.60 | 7.00~15.00
%E 250924-VT ° ° 0.75~1.60 |7.00~17.00
£ 250716-VT 0.75~1.60 | 7.00~15.00
X
&
2) eomeTpuA nepeaHeli nopepxHocT Ad8~A55 3) PekomeHmyeMmbiit cTpysxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpumeHAeMble Aep)KaBKU
O6o3HaueHue Crp. O6o3HaueHue Crp. O6o3HaueHue Crp.
MSBNR/L B167 MSRNR/L B168 PSDNN B157
MSDNN B167 MSSNR/L B169 PSKNR/L B158, 189
MSKNR/L B168 PSBNR/L B157 PSSNR/L B158 JiI NN L
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B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA
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JInHeiHble pasmepbi(Mm)
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12 12.7 | 3.18~4.76 | 5.16
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SNMN 120304 0.17~0.45 | 1.00~3.50
120308 0.23~0.60 | 1.50~6.00
= 120312 0.25~0.60 | 2.00~5.00
§ 120404 0.17~0.45 | 1.00~3.50
g 120408 0.23~0.60 | 1.50~5.00
Q 120412 0.25~0.60 | 2.00~5.00
e 150404 0.20~0.50 | 1.50~6.00
I 150408 0.25~0.60 | 1.50~6.00
S 150412 0.25~0.60 | 2.00~6.00
I:i 190416 0.35~0.70 | 2.00~6.00
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e
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SNUN 120408 0.23~0.60 | 1.50~5.00
120412 0.25~0.60 | 2.00~5.00
190412 0.30~1.00 |3.00~10.00
e 120412TN 0.25~0.60 | 2.00~5.00
§ 250724TN 0.30~1.20 | 3.00~12.00
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5) eomeTpuA nepeaHeii noepxHocT A48~A55 3) PekomeHpyeMblii cTpykorom B04~B11 ) Cuctema o6osHaueHna B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MpumeHAeMble Aep)KaBKU
O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp.
MSBNR/L B167 MSRNR/L B168 B157
MSDNN B167 MSSNR/L B169 B158, 18
MSKNR/L B168 PSBNR/L B157 I'NK 5L
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CMI gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA B

JInHeiiHble pasmepbi(Mm)
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8 % % LiBeTHble MeTan bl [ I 3 £ VHuBepcansHoe
= XKaponpouHble cnnamjl,wwau L 000 L J & lMpepoiBUCTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3
KepmeTbl | nokpbiTien Tsepable cnnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaele | Pe)uMbl pe3aHuA
on | omwew |FEEEEEIEgZssctugssesg  lw |
Z=ZZ 0000000000888 33 3|5 8| (mwoe) | (vm)
CO0O0|0O0|z2z=2=2Z=2=2=Z=2Z=2==24a4Aa4a4a4a4ad4a4a4 T
TNGA 110302 0.05~0.30 | 0.20~3.00
110304 0.05~0.30 | 0.40~3.00
160304 0.10~0.35 | 0.40~4.00
160402 0.10~0.30 | 0.20~4.00
2 160404 0.10~0.35 | 0.40~5.00
3 160408 0.12~0.40 | 0.50~5.00
E 220304 0.10~0.35 | 0.50~5.00
§ 220402 0.05~0.30 | 0.20~3.00
::.,_ 220404 0.10~0.35 | 0.40~5.00
= 220408 0.10~0.40 | 0.50~5.00
220412 0.12~0.45 | 1.00~5.50
270612 0.12~0.45 | 1.00~7.00
270624 0.20~0.55 | 2.00~7.00
° TNGG 160402R-SC ([ 0.03~0.20 | 0.10~1.50
" SF: 160404R-SC o 0.05~0.25 | 0.30~2.00
] N 160402L-SC 0.03~0.20 | 0.10~1.50
1 (e J 160404L-SC 005-0.25 | 0.30~2.00
8
TNGG 110304R 0.05~0.30 | 0.50~2.50
160402R ([ 0.08~0.30 | 0.50~3.50
160404R [ BN ) 0.12~0.30 | 1.00~3.50
160408R ([ 0.15~0.35 | 1.30~3.50
220404R [ ] 0.12~0.30 | 1.00~5.00
220408R (] 0.15~0.35 | 1.30~5.00

220412R 0.17~0.40 | 1.50~5.00
110304L 0.05~0.30 | 0.50~2.50
160402L 0.08~0.30 | 0.50~3.50
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s
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Ex
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S
8
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160404L [ BN ) 0.12~0.30 | 1.00~3.50
160408L ([ J 0.15~0.35 | 1.30~3.50
220404L 0.12~0.30 | 1.00~5.00
220408L 0.15~0.35 | 1.30~5.00
220412L 0.17~0.40 | 1.50~5.00
TNGG 160404-VP3 ( I I ([ 0.05~0.30 | 0.10~3.00
VP3 160408-VP3 ®© 00 (@& 010045 050500
= ‘
2) eomeTpuA nepeaHeli nopepxHocT Ad8~A55 3) PekomeHmyeMmbiit cTpysxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpuMeHAeMble AepXXaBKu
0O603Ha4eHue Ctp. 0O603Ha4eHue Crp. 0O603Ha4eHue Crtp.
MTENN B169 PTFNR/L B159, 189 WTJNR/L B161
MTFNR/L B169 PTGNR/L B159 WTXNR/L B161
MTGNR/L B170 PTTNR/L B160
MTJNR/L B170 WTENN B161 | |I




B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA

TN OO

JInHeiiHble pasmepbi(Mm)

I Pasmep d t di
1 | 635 3.18 240
I g 16 9.525 | 3.18~4.76 | 3.81
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/3\ 60° OTpuLaTenbHaA reomMeTpua ! S Trom | o 7o
- Cranw GFbezzezeszszsz e & YcnoBua pesanua
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8 % % LiBeTHble MeTansbl [ I ; £ VHusepcanbHoe
= XKaponpoyble cnnaatjl, TUTaH L 03 %003 LK J & MpepoiBrcTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHO TBEPAOCTHIO g 8 [ K 2
KepmeTbl | nokpbiTien Tsepable cnasbl ¢ NOKPbITHEM Teepaeie | Pe)uMbl pe3aHnA
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2220088333883 33383838838 3|5 8| (wwos) | (wm)
OO0 O0|0O0|zZz=2=Z=Z=Z=Z=Z=ZZa4a46a46a40a4axx
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JInHeiiHble pasmepbi(Mm)
Pasmep d t di

06 6.35 2.38 2.8
09 9.525 | 3.97 4.4

CCO

Pomb

80° MonoxuTenbHan reomeTpuA
@ MNepenHui yron : 7°

= Cram Q) ezszezsezss 03 ¥ Ycnosua pesanua
s 22 Hepsaselowume cTanm M g 8 O 2 &£ ¢ 8 o % 3 —
‘§E g HyryHel s ¥ 03 T s ® & | @ HempepbiaHoe
8 § % LiseTHble MeTanbI L B ] $ YHuBsepcanbHoe
= XKaponpouHble cnnamjl,wwau L 000 L J & lMpepoiBUCTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3
KepmeTbl |nokpbiTien Tsepable cnnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaele | Pe)KUMbl pe3aHuA
oun ooemaewe (S EEEECESEEELC8BES52LE | s |
™ AN AN ™ N M M M LHO O O O O O LH O 0 O | v~ O
5558828828882 RRRRR R MO W
CCGT 0602003R-KF 0.01~0.06 | 0.04~1.30
060201R-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
060202R-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
09T3003R-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
e KF 09T301R-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
§ 09T302R-KF 0.04~0.15 | 0.08-2.00
'é 0602003L-KF 0.01~0.06 | 0.04~1.30
x ° 060201L-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
° 060202L-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
09T3003L-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
09T301L-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
09T302L-KF 0.04~0.15 | 0.08~2.00
CCGT 060201-VP1 [ J o 0o ([ 0.05~0.06 | 0.06~1.00
VP1 060202-VP1 [ J [ I I ([ 0.03~0.10 | 0.08~1.50
060204-VP1 [ J [ N BN ] [ J 0.05~0.12 | 0.10~1.50
09T301-VP1 [ J [ 2 BN ] [ J 0.03~0.13 | 0.06~1.00
09T302-VP1 [ J [ B BN ] [ J 0.04~0.15 | 0.08~1.50
09T304-VP1 [ ] ® 00 ([ J 0.06~0.20 | 0.10~1.50
CCGT 060201MFN-VP1 [ J 0.03~0.06 | 0.06~1.00
VP1 060202MFN-VP1 [ J 0.03~0.10 | 0.08~1.50
060204MFN-VP1 [ J 0.05~0.12 | 0.10~1.50
09T301MFN-VP1 [ J 0.03~0.13 | 0.06~1.00
09T302MFN-VP1 [ J 0.04~0.15 | 0.08~1.50
09T304MFN-VP1 [ J 0.06~0.20 | 0.10~1.50
CCGT 0602003R-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
060201R-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
2 060202R-KM [} 0.03~0.11 | 0.06~1.70
3 09T3003R-KM 0.02~0.08 | 0.06~1.50
2 09T301R-KM 0.03-011 | 0.06~1.70
§ KM 09T302R-KM 0.04~0.15 | 0.08~2.00
1 i 0602003L-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
g ° 060201L-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
§ 060202L-KM 0.03~0.11 | 0.06~1.70
g 09T3003L-KM 0.02~0.08 | 0.06~1.50
% 09T301L-KM 0.03~0.11 | 0.06~1.70
= 09T302L-KM 0.04~0.15 | 0.08~2.00
2) eomeTpuA nepeaHeli nopepxHocT Ad8~A55 3) PekomeHmyeMmbiit cTpysxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpuUMeHAeMbIe AepXXaBKu
0603HaueHne Crp. 0603Ha4eHne Crp.
SCACR/L B109, 172 SCLCR/L B109, 172, 194, 204 J

rENi
' Toltete



B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA

CC

Pomb

80° MonoxuTenbHan reomeTpuA
@ MNepepHwn yron : 7°

JInHeiiHble pasmepbi(Mm)
Pasmep d t di
06 6.35 2.38 2.8
09 9.525 3.97 4.4
12 12.7 4.76 55

- Cranw GFbezzezeszszsz e & YcnoBua pesanua
© :'_; 2 Hepsxaselowe cranm M E 2K 2 o ¥ ¢ [ 2k 2k 7 —
s S YyryHbi O s 803 E 2K 2 ® ® | @ HenpepbisHoe
\g' 3 g' LiBeTHble MeTansbl [ K
o%5 & YHusepcanbHoe

= YKaponpouHbie crnasbl, TUTaH [ ) o 0 8T % 06 0 ¢ [ K 8 MpepbiBicToe
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHO TBEPAOCTHIO g 8 [ K 2 pep
KepmeTbl | nokpbiTien Tsepable cniasbl ¢ NOKPbITUEM Teeparie | Pe)uMbl pe3aHnA
cun oo | BEBEBEENEFEL88E88228 | |
™ AN ANy N M M M L O O O O LH LHO O 0 0 ON| v~ O
ZZ2 2000000000000V 0O O O|s 2| (mwob) (Mmm)
COO0|0O0|lzZz=2=2=Z=2Z=2=Z=2=Zaadaaaa4a X

CCMT 060202-VF [ () 0.05~0.20 | 0.30~1.00

060204-VF ([ [ ] [} () 0.10~0.25 | 0.30~1.00
< 09T302-VF [ 0.04~0.16 | 0.80~1.50
§ 09T304-VF |®@ @ @ ° ° 005~0.20 | 0.30~1.50
o 09T308-VF [ [ J [ J [ J 0.10~0.25 | 0.30~1.50
2 120404-VF ° 0.07~0.22 | 0.10~2.00
L2

CCMT 060204-VL [ ] [ BN 3N BN J [} o 0 0600000 0.04~0.10 | 0.08~0.90

060208-VL ([ J [ ] [ ] 0.06~0.12 | 0.10~1.00
> 09T304-VL [ oo o o [ J [ 000606000 ® @® 0.05-0.10 | 0.10~1.00
4 VL 09T308-VL |6 © 006 © © © 00000060 |06 00505 01010
)
8
5
[

CCMT 09T304-VP1 0.06~0.20 | 0.10~1.50
09T308-VP1 0.08~0.20 | 0.50~2.00
120404-VP1 0.08~0.22 | 0.20~2.00

g
| VP1 120408-VP1 0.10~0.25 | 050~200
§ 120412-VP1 0.10~0.30 | 0.80~2.50
g
L

CCMT 060202-HMP 0.03~0.12 | 0.10~1.50
o 060204-HMP 0.06~0.17 | 0.20~2.40
3 060208-HMP 0.08~0.23 | 0.40~2.40
8 09T302-HMP 007~022 | 0.10~200
g 09T304-HMP 0.08-0.23 | 0.30-3.00
g 09T308-HMP 0.10~0.30 | 0.50~3.00
;— 120404-HMP 0.09~0.27 | 0.30~3.60
§ 120408-HMP 0.24~0.36 | 1.00~3.60
§ 120412-HMP 0.14~0.43 | 0.70~3.60
S
=
5) eomeTpuA nepeaHeii noepxHocT A48~A55 3) PekomeHpyeMblii cTpykorom B04~B11 ) Cuctema o6osHaueHna B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape

TMpumeHsAemble AepXas
060o3HaueHue Crp. 0603H:
SCACR/L B109, 172

ToyeHne




CMIN gnAa Hapy>XHOro TOYeHUA U pacTauyMBaHUA B

JluHeiHbIe pa3mepbi(MM)
Pasmep d t di
06 6.35 2.38 2.8
08 7.94 3.18 34
09 9.525 3.97 44
12 12.7 4.76 5.5

CCO

Pomb

80° MonoxuTenbHan reomeTpuA
@ MNepenHuu yron : 7°

- Cramm i) /ezszezeszss ez = YcnoBua pesanus
s 22 Hepxasetoume cTamm M E 2K J [ K 2k 3k 2k . s —
EE% YyryHbl o 80 t 2K J ® ¥ | @ HenpepbisHoe
8 % % LiBeTHble MeTannbl [ I 3 ) yHMBepcaanoe
= )Kaponpoqublecnnamjl,TmaH L 03 %003 3 & lMpepoiBUCTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3
KepmeTbl |nokpbiTuen Tsepable cnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaeie | Pe)KMMbl pe3aHuA
oun ocomaowe S EEEEESSEZEE88888228 o |t
™ AN AN ™ N M M M LH O O O O LH LH O 0O 0O | v~ O
5558888888688 8C88888/58 o
CCMT 060202-C25 © © © ® ® © [ I I [ BN ) [ 0.03~0.12 | 0.40~2.00
060204-C25 © © © © © © @ ©¢ ©¢ © © [ BN J [ J [ J 0.05~0.15 | 0.60~2.30
° 060208-C25 | @ ([ AN BN BN J ® 0600 [ BN J [ J 0.07~0.20 | 0.80~2.30
z 080308-C25 0.08~0.25 | 0.80~2.30
3 09T302-C25 0.05~020 | 0.50~2.50
§ 09T304-C25 © © © © ©6 © @ 6 ©¢ © © [ BN ) [ J [ J 0.08~0.25 | 0.80~3.00
g 09T308-C25 © © © © ©¢ © @ ©¢ ©¢ © © [ BN J [ J [ J 0.10~0.30 | 1.00~3.00
i 120404-C25 [ J e 000 ® o [ 0.10~0.32 | 0.80~3.00
é 120408-C25 | @ 00 000 0 00 [ BN ) [ 0.12~0.36 | 1.20~3.50
120412-C25 [ J ([ [ BN ) 0.15~0.40 | 1.40~3.50
CCMT 060202-MP |@ ( AN BN BN J [ [ 00060 000 0.04~0.12 | 0.20~1.50
060204-MP | @ ( AN BN BN J ([ 00060000 00 0.05~0.15 | 0.30~1.50
° 060208-MP [ J 0.07~0.15 | 0.50~2.00
:E NP 09T302-MP | @ [ AN 2N BN J ([ [ ® 00000 00 0.07~0.15 | 0.30~2.00
§ @ 09T304-MP | @ ( AN 2N BN J ([ 00000600 00 0.08~0.25 | 0.50~2.50
§ 09T308-MP | @ ( AN BN BN J ([ 00006000 00 0.10~0.30 | 0.50~2.50
g 120404-MP [ J 0.10~0.30 | 0.50~3.50
i 120408-MP [ J 0.15~0.35 | 0.80~3.50
é 120412-MP 0.25~0.40 | 1.00~3.50
2) leomeTpus nepeaHeli nosepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHayembiit cTpyxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpumeHAeMble Aep)KaBKU
O60o3HaueHue Crp. O603HaueHue Crp.
SCACR/L B109, 172 SCLCR/L B109, 172, 194, 204

" ToyeHme'




B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA

CP O

Pomb

80° MonoxuTenbHan reomeTpuA
@ MNepegHuia yron : 11°

JInHeiHble pasmepbi(Mm)
Pasmep d t di
06 6.35 2.38 2.8
08 7.94 2.38 3.4
09 9.525 3.18 44

- Cranw GFbezzezeszszsz e & YcnoBua pesanua
m%é Hepxaseloluve ctanm M L 2K 7 O ¥ &8 (3K 2K J —
s S UyryHbl o 808 E 2K 2 ® ® | @ HenpepbisHoe
oo
89 [ LieTHble MeTanbl L J & YHuBepcanbHoe

2g KaporpoUHble Crnasbl, TMTaH [ ] O 0% % 060 [ K 2 £ MpepuiancToe
Matepuanbl ¢ NOBBLILLEHHOIT TBEPAOCTBIO s 8 [ 2K 3 pep
KepmeTb! |nokpbiien Teepable cnnaBbl ¢ NOKPLITUEM Teepaeie | Pe)XMMbl pe3aHuA
cmn Obosnaverme |3 S 2SR RSFEZgor88888228 $06 t
™ AN AN ™ N M M M L O O O O L LHOH O 0 0 | v~ O
ZZZ00(0 00000000000 O 05 3| (Mwob) (wm)
CooC|l0O0|z=22=2=2=2=2=2=24a4a4a4ada4aa4 T
CPGT 080202 0.06~0.20 | 0.10~2.00
080204 [ BN ) 0.08~0.20 | 0.30~2.00
e 080208 0.10~0.25 | 0.50~2.00
=
g 090302 0.04~0.20 | 0.30~1.50
A 090304 [ BN 0.06~0.25 | 0.50~2.00
g 090308 0.08-0.30 | 0.70~2.50
L
CPGT 090308-HMP 0.05~0.20 | 0.70~2.00
)
g3
13
i3
=2
SE
=
T
CPMT 080204-VF 0.05~0.20 | 0.30~1.20
080208-VF 0.10~0.25 | 0.30~1.20
o 090304-VF [ 0.05~0.20 | 0.30~1.50
T 090308-VF J 0.10~0.25 | 0.30~1.50
g
5
=
CPMT 080204-VL 0.03~0.08 | 0.08~1.00
%’ VL 080208-VL 0.04~0.12 | 0.10~1.00
g 090304-VL 0.05~0.10 | 0.10~1.00
° 090308-VL 0.08~0.15 | 0.10~1.00
%
O
(=4
> CPMT  060204-C25 0.05~0.15 | 0.60~2.30
z
2
©
8
S
g
ES
S
(=
5) eomeTpuA nepeaHeii noepxHocT A48~A55 3) PekomeHpyeMblii cTpykorom B04~B11 ) Cuctema o6osHaueHna B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MpumeHnaemble aep:
0603Ha4eHne Crp.
SCLPR/L B195

ToyeHne




DCCO

CMI gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA B

JInHeiHble pasmepbi(Mm)

Pasmep d t di
7 ) 07 | 635 | 238 | 28
Pom6 N — . 11| 9525 | 397 | 44
55° MonoxutenbHas reomeTpus o] I
MNepenHuu yron : 7°
3 Cranw L o ICENEICEEICE N N NN ® YcnoBus pesaHus
s 32 Hepxasetoume cTamm M E 2K J [ K 2k 3k 2k . [ B 2K ] —
‘§§ g YyryHbl ot 80 % t 2K J ® ¥ | @ HenpepbisHoe
8 % % LiBeTHble MeTannbl [ I 3 s VHuBepcasnbHoe
= XKaponpouHble cnnamjl,wwau L 000 L J & lMpepoiBUCTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3
KepmeTbl | nokpbiien Teepable cnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaele | Pe)uMbl pe3aHuA
n | omeews |BEEREESgEsEctusssesg |
Z=ZZ00/008 8303388833 5 8| (mmod) | (mm)
OG0 0|l0O0|lzZz=Z2=Z=Z=Z=Z=Z=Z=Za4a4a46a6aa6a4ax=x
DCET 0702005MFR-KF 0.01~0.06 | 0.04~1.30
070201MFR-KF [ J 0.02~0.08 | 0.05~1.50
B 070202MFR-KF ° 0.03~0.11 | 0.06~1.70
2 11T3005MFR-KF 0.02~008 | 0.05~1.50
-‘g'. 11T301MFR-KF [ J 0.03~0.11 | 0.06~1.70
2 KF 11T302MFR-KF [ 0.04~0.15 | 0.08~2.00
E 0702005MFL-KF 0.01~0.06 | 0.04~1.30
& ‘ 070201MFL-KF [ ] 0.02~0.08 | 0.05~1.50
2 070202MFL-KF 0.030.11 | 0.061.70
% 11T3005MFL-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
2 11T301MFL-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
11T302MFL-KF 0.04~0.15 | 0.08~2.00
DCET 0702005MFR-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
070201MFR-KM [ ] 0.02~0.08 | 0.05~1.50
070202MFR-KM [ ] 0.03~0.11 | 0.06~1.70
11T3005MFR-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
11T301MFR-KM [ J 0.03~0.11 | 0.06~1.70
KM 11T302MFR-KM ° 0.04~0.15 | 0.08~2.00
0702005MFL-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
9 070201MFL-KM 0.02+0.08 | 0.05~1.50
070202MFL-KM 0.03~0.11 | 0.06~1.70
11T3005MFL-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
11T301MFL-KM 0.03~0.11 | 0.06~1.70
11T302MFL-KM 0.04~0.15 | 0.08~2.00
DCGT 0702003R-KF 0.01~0.06 | 0.04~1.30
070201R-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
070202R-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.50
11T3003R-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
° 11T301R-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
- KF 11T302R-KF ) 0.04~0.15 | 0.08~2.00
2 0702003L-KF 0.01~0.06 | 0.04~1.30
8 ‘ 070201L-KF 0.02-008 | 0.05-150
é 070202L-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.50
11T3003L-KF 0.02~0.08 | 0.05~1.50
11T301L-KF 0.03~0.11 | 0.06~1.70
11T302L-KF 0.04~0.15 | 0.08~2.00

2) eomeTpuA nepeaHeli nopepxHocT Ad8~A55 3) PekomeHmyeMmbiit cTpysxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage

MpumeHAeMble Aep)kaBKu
0O6o3HaueHue Crp. 0O6o3HaueHue Crp.
SDACR/L B172 SDQCR/L B196
SDJCR/L B109, 173 SDUCR/L B197
SDNCN B110, 173 SDZCR/L B198 '

I § e

riCMNi
' o | .




B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA

D C Q Q r JInHelHble pasmepbi(Mm)
Vila \S;ﬁ~ 0 | om | am | 28
Pom6 &fi}' dl:[/ii 11| 9525 | 397 | 44
55° MMonoxutensHas reomeTpus VAN I
MNepepnHui yron : 7°
= Cram GF) ez zezsezzs 03 @ Ycnoeua pesanua
.y Hepxaseloluve cTanm M s s [ K 2K .2 K. [ B 2K ] I ——
‘§_§ g HyryHs! LK 2% 2K Bk 3K J L2 4 ® ¥ | @ HenpepuisHoe
8 % % LiBeTHble MeTansbl [ I 7 & VhuBepcansHoe
= XKaponpoyble cnnaatjl, TUTaH L 03 %003 LK J & MpepoiBrcTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHO TBEPAOCTHIO g 8 [ K 2
KepmeTbl | nokpbirien Teepable cnnaBbl ¢ NOKPLITUEM Teepaeie | Pe)KMMbl pe3aHuA
cun osmmewe | SEESELE8BRoLEB8gSBzZeS o | 1
2225083833388 83333388333 3|5 8| (mwos) | (mm)
O O 0O 00222222222 000000TX I
DCGT 070201-VP1 [ J ® 00 ([ 0.03~0.06 | 0.06~1.00
070202-VP1 [ J e 00 o 0.03~0.10 | 0.08~1.50
= 070204-VP1 [ ] ® 00 [ J 0.05~0.12 | 0.10~1.50
§ VP1 11T301-VP1 ° ° 003~0.13 | 0.06~1.00
e o 11T302-VP1 © 06060 |® [004015 008150
g 11T304-VP1 ® @000 (@& 00602 010150
L
DCGT 070201MFN-VP1 [ J 0.03~0.06 | 0.06~1.00
o 070202MFN-VP1 [ J 0.03~0.10 | 0.08~1.50
%_ VP1 070204MFN-VP1 [ J 0.05~0.12 | 0.10~1.50
':'o_" 11T301MFN-VP1 [ 0.03~0.13 | 0.06~1.00
§ o 11T302MFN-VP1 [ 0.04~0.15 | 0.08~1.50
é’ 11T304MFN-VP1 [ J 0.06~0.20 | 0.10~1.50
DCGT 0702003R-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
070201R-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
070202R-KM 0.03~0.11 | 0.06~1.50
2 11T3003R-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
g 11T301R-KM 0.03~0.11 | 0.06~1.70
§ KM 11T302R-KM 0.04~0.15 | 0.08~2.00
g 0702003L-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
] ‘ 070201L-KM 0.02-008 | 0.05-150
] 070202L-KM 0.03~0.11 | 0.06~150
e 11T3003L-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
§ 11T301L-KM 008~0.11 | 0.06~1.70
2 11T302L-KM 0.04~0.15 | 0.08~2.00
DCMT 070202-VF [ J [ J 0.03~0.10 | 0.06~1.00
070204-VF [ BN ) [ J [ J 0.05~0.20 | 0.30~1.20
] 11T302-VF [ J [ ] 0.04~0.15 | 0.08~1.50
§ VF 11T304-VF (@ ® @ ° ° 005020 | 0.30~1.50
§ = 11T308-VF [ J [ [ J 0.10~0.25 | 0.30~1.50
% =
S
2 leomeTpus nepeiHeit nosepxHocT A48~A55 3) PekomeHayembiii cTpyxkoniom B04~B11 Q) Cuctema obosHaderna B24~B25 ® : Hanuuve Ha cknage
MpumeHAeMble AepXkaBKu
0O6o3HaueHne Crp. O6o3HaueHne Crp.
SDACR/L B172 S B196
SDJCR/L B109, 173 B197
SDNCN B110, 173 / ﬂvlga?,' ¥
F JUTL .-3'

ToyeHne




CMI gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA B

D r JInHeiHble pasmepbl(Mm)
= T Pasmep d t di

\
) 1 07 6.35 2.38 2.8
- A/ g M by
Pom6 \fi} l{:/i; 11| 9525 | 397 | 44
o ——
55° MonoxuTtensHasa reomeTpu 5/ -] .
MNepepHuin yron : 7°
- Cramm i) /ezszezeszss ez = YcnoBua pesanus
s 22 Hepsaselowume cTanm M g 8 o 2 & ¢ = [k I 7 —
EE% YyryHbl o 80 t 2K J ® ¥ | @ HenpepbisHoe
8 g @ LiBeTHble MeTan bl [ 3 £ VHuBsepcansHos
2 g YKaporpouHble Crinasbl, TUTaH [ ] ® 06 8T % 0 0 ¢ [ 3 # MpeosiarcToe
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3 pep
KepmeTbl |nokpbiTien Tsepable cnnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaele | Pe)uMbl pe3aHuA
oun osowaowe S EEESBEESEBooSSssSees g
= AN AN ™ N(M M M M LH O O O O LD O O 0 0 N| v~ O
ZZ 20000 0000000000 OO0 O S 3 (Mo (mm)
OO O0|0O0|l=Zz==2=2=2=2=Z=2=Z=Zaaadaaada =z
DCMT 070202-VL 0.02~0.10 | 0.06~0.80
= 070204-VL ([ { 2N I BN ) o o 0 06006000 ® @  004~0.10 | 0.08~0.90
§ VL 070208-VL e o ° 0.06~0.12 | 0.10~1.00
§ = 11T302-VL 0.03~0.10 | 0.07~0.80
X 11T304-VL ([ (AN 2N BN J [ J [ J 0o 0 00 [ @ | 0.05~0.10 | 0.10~1.00
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< 110301R-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
g 110302R-KM ° 008-0.13 | 0.06~1.70
o 1103003L-KM 0.01~0.06 | 0.04~1.30
g 110301L-KM 0.02~0.08 | 0.05~1.50
2 110302L-KM 0.03~0.13| 0.06~1.70
VCGT 110301-VP1 (] 00 (] 0.02~0.15 | 0.05~0.50
° 110302-VP1 [ J e 00 [ ) 0.02~0.18 | 0.10~1.00
% VP1 110304-VP1 [ J ® 00 [ J 0.03~0.18 | 0.15~1.20
& 160404-VP1 0.05~0.20 | 0.18~1.80
§ e 160408-VP1 0.06~0.20 | 0.20~1.80
L
@FeomeTpMﬂ nepenHev nosepxHoctn A48~A55 —@ PekomeHpyemblii cTpyxxkonom B04~B11 -'é) Cucrema o6o3HaveHna B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
TMpumeHsAembIe AepXaBKU
O6o3HaueHne Crp.
SVJCR/L B111, 178, 201
SVVCN B178

ToyeHne




CMI gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA B

V C ; JluHeiiHble pasmepbi(Mm)
/7ﬁ Pasvep | d t di

08 4.76 2.38 2.3
Pom6 11 6.35 3.18 | 2.8~34

{ o .
35° MonoxutenbHan reomeTpua <1 ] t 12 | 75 a8 | 28
<27 TepenHuit yron : 7° 16 | 9525 476 | 44

&

= Cram Q) ezszezsezss 03 ¥ Ycnosua pesanua
«:%é Hepxaselowme cTamm M s 8 O g ¥ ¢ 8 [ K 2K ]
S sS HyryHs! ( Bk 2k 2K Bk 2K L 2K ® 8| @ HenpepsiHoe
(- E-%
8 o @ LiBeTHble MeTan bl [ I 3 £ VHuBepcansHoe
a i YKaporpouHble Crinasbl, TUTaH [ ] ® 06 8T % 0 0 ¢ [ I 2 # MpepLiBncToe
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3 pep
KepmeTbl |nokpbirue Tsepable cnnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaeie | Pe)uMbI pe3aHuA
cmn Obosnaserme (S S 2GRS §Sgz2 88888228 $06 t
2220083833833 8E833383838838 3|5 8| (wos) | (wm)
O O OO0 Z2 22222222000 0 0 0o
VCGT 110301MFN-VP1 [ J 0.02~0.15 | 0.05~0.50
o 110302MFN-VP1 [ J 0.02~0.18 | 0.10~1.00
& 110304MFN-VP1 [} 0.03~0.18 | 0.15~1.20
o
g
£
=
o VCGX  120300MFR-VP1 0.02~0.10 | 0.05~0.50
§; 120301MFR-VP1 0.02~0.15 | 0.05~0.50
§ 120302MFR-VP1 0.02~0.18 | 0.10~1.00
.
B
VCMT 080202-VF 0.05~0.20 | 0.30~1.00
2 080204-VF ° 0.10~0.25 | 0.30~1.00
"o_' 110304-VF [ J 0.03~0.18 | 0.15~1.20
g 160404-VF [ J [ 0.04~0.20 | 0.15~1.50
S
VCMT 080202-VL [ [ [ [ 0.03~0.08 | 0.10~0.80
g 080204-VL e o o ° 0.04~0.10 | 0.10~0.90
)
) 160404-VL [ ] [ J [ B BN ] [ BN J 0.05~0.20 | 0.30~1.50
& 160408-VL [ ) [ ) [ B BN ] [ BN ) 0.05~0.20 | 0.30~1.50
8 160412-VL 0.10~0.25 | 0.30~1.50
VCMT 160404-VP1 0.05~0.20 | 0.18~1.80
g 160408-VP1 0.06~0.20 | 0.20~1.80
4
@
£
=
w.% VCMT 160404-HMP 0.10~0.25 | 0.30~2.60
g2 160408-HMP 0.13~0.33 | 0.60~2.60
28
=2
€8
¥
VCMT 080202-MP 0.03~0.15 | 0.10~1.00
g, 080204-MP 0.05~0.18 | 0.10~1.00
Eg 160404-MP [ ] [ ] e 000 [ BN J 0.08~0.18 | 0.30~2.00
s
E.:c’;_' 160408-MP [ ) [ e 00 [ BN ) 0.10~0.23 | 0.50~2.30
= 160412-MP e 000 [ BN ) 0.10~0.33 | 0.50~2.30
2) eomeTpuA nepeaHeli nopepxHocT Ad8~A55 3) PekomeHmyeMmbiit cTpysxkonom B04~B11 3) Cucrema obosHaueHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpymeHAeMble AepXaBKu
0O6o3HaueHue Crp. O6o3HaueHue Crp.
SVJCR/L B111, 178, 201 SVQCR/L B202

SVVCN B178 SVUCR/L B202




B CMI1 gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA

V P . JInHeiHble pa3mepbl(Mm)
~ CaN Paamep d t di

\ 08 6.35 2.38 2.3
v d di
Pom6 i e }Ma 11| 635 | 318 | 28
o 35° | T
60° MonoxurensHan reomeTpua - =
<27 MNepephuit yron : 11°
- Cranw GFbezzezeszszsz e & YcnoBua pesanua
<3 E Hepxaselouwte cTanu M LK [ IE IE 2 K (K 2 —
E_gg HyryHel LK 2% 2K Bk 3K J T s ® & | @ HenpepbisHoe
38 I e LiseTHele MeTannL! 3 g YHuBepcanbHoe
2 g XKaponpoyHbie cnnasbl, TUTaH L 03T ¥ 003 LK 8 MpepbiBrcTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHO TBEPAOCTHIO g 8 [ K 2 pep
KepmeTbl | nokpbiTiem Tsepable cnnasbl ¢ NOKPbITUEM Teepaeie | Pe)uMbl pe3aHuA
cun osowmows | BEBEREESESSLSESIEZEE | s |
= AN ANy N M M M LHOH O O O O L O O 00 O O v~ O
ZZ2 2000000000000 V0O O O|s 8| (vmob) (mm)
OO0 0|00z =2=2=2=2=Z=2=Z=Zaaaaaaa XX
VPET 0802005MFR-KF 0.01~0.12 | 0.05~0.50
= 080201MFR-KF [ J 0.02~0.15 | 0.05~0.50
B 080202MFR-KF ° 0.02~0.18 | 0.10~1.00
g 0802005MFL-KF 0.01~0.12 | 0.05~0.50
5 080201 MFL-KF 0.02~0.15 | 0.05~0.50
4 KF 080202MFL-KF 0.020.18 | 0.10~1.00
S ‘ 080201MFN-KF 0.02~0.15 | 0.05~0.50
3 080202MFN-KF 002~0.18 | 0.10~1.00
§
I
L
VPET  0802005MFR-KM 0.01~0.12 | 0.05~0.50
2 080201MFR-KM [} 0.02~0.15 | 0.05~0.50
3 080202MFR-KM ° 0.02~0.18 | 0.10~1.00
0802005MFL-KM 0.01~0.12 | 0.05~0.50
§_ KM 080201 MFL-KM 0.02~0.15 | 0.05~0.50
Q' 080202MFL-KM 0.02~0.18 | 0.10~1.00
T
=l
gf
g
Z
S
=
VPGT 110301-VP1 [ J ® 00 [ J 0.02~0.15 | 0.05~0.50
> 110302-VP1 o o 00 [ ) 0.02~0.18 | 0.10~1.00
z 110304-VP1 ) LN ) ) 0.03~0.18 | 0.15~1.20
Z VP1
e
[}
| —
L
VPGT 110301MFN-VP1 [ J 0.02~0.15 | 0.05~0.50
110302MFN-VP1 [ J 0.02~0.18 | 0.10~1.00
“E’ 110304MFN-VP1 [ 0.03~0.18 | 0.15~1.20
%ﬁ VP1
e
- -
ik
5) eomeTpuA nepeaHeii noepxHocT A48~A55 3) PekomeHpyeMblii cTpykorom B04~B11 ) Cuctema o6osHaueHna B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MpuMeHAeMble AepXXaBKu
O6o3HaueHue Crp. 06 Crp.
SVABR/L B177 SVVBN = B178
SVJBR/L B111, 177 ]
" L

ToyeHne




CMI gnAa Hapy>XHOro TOYEeHUA U pacTayMBaHuA B

W B JluHeiiHble pasmepbi(Mm)
Pasmep d t di

02 3.97 1.59 2.2
TpuroHanbHaa opma

S3 4.76 2.38 24
80° MonoxuTensbHan reomeTpuA
@ MNepepHuin yron : 5°

- Cranm L o ICENICKE YcnoBua pesaHus
s 22 Hepxasetowye ctanm M [ 2K 3K R
S sS HyryHo! T EIOE ® ¥ | @ HenpepbisHoe
o8 o
8 o @ LiBeTHble MeTan bl [ 3 £ VHuBsepcansHos
a i XKaporpouHble CnJ‘IaBle,TI/ITaH L J L J & lMpepoiBUCTOE
MaTepuanbi ¢ NOBLILIEHHOI TBEPAOCTHIO g 8 [ K 3
KepmeTbl |nokpoiTien TsepAble cnnasbl C NOKPbITUEM Teepacie | Pe)KUMbl pe3aHnA
cmn Ocosnawerve |8 S 2Z S 5SF8ZZ288888228 $06 t
™ AN AN ™ AN D M M M LH O OO O O LD O 0O 0O 0 O v~ D
ZZZ000 000000000600 OO0 O|s 8| (mwoo) (mm)
OO0 o|l0O0|lzZz=2=2=2=Z=2Z=2=2=Z4a4a4a4ad4a4aaa4a4 I
WBGT 020102R 0.01~0.05 | 0.10~0.30
- S30204R 0.01~0.10 | 0.10~0.50
o=
85 020102L ° o0 0.01~0.08 | 0.10~0.40
g8 S30202L 001~008 | 0.10-0.40
Eg $30204L 001010 | 010050
S5
=
T
2) leomeTpus nepeHeit noBepxHocT A48~A55 ) PexomeHayembili cTpyxkonom B04~B11 3) CucTema o6osHadeHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknage
MpumeHAemble AepXXaBKU
O6o3HauyeHne Crp. 0O6o3HauyeHne Crp.

SWUBR/L B206

" Toyenme'




B TexHuyeckana nHopmauma anAa o6paboTKu antoMUHUA

TexHuyeckaa nHpopmauma anAa oo6paboTKu antoOMUHUA

D Ctpyxkonom cepuu «AK»

o CneumansHaA reoMeTpUA NNacTUHbI 06eCneYnBaeT CTabUILHOE CTPYXKKOAPOBEHNE, YMEHBLLEHWE CWIbl PE3aHNA 1 YBENNYEHME cTonKocT CMIT
e B0onblUIOe 3HAYEHVE NEPEAHETO YrNa YMEHbLLIAET BEPOATHOCTb HAPOCTO06Pa30BaHMA

e Huskan LiepoxoBaToCTb nepe,u,Heﬁ NOBEPXHOCTU CHMXKaeT CUNYy TPEeHUA CTPYXKN N YMeHbLllaeT HarpesaHne cMn

@ Bonbluoii yron HaknoHa pexyLuei KpOMKU. YMeHbLUEHUE CUNbI pe3aHuA.
YMeHbLUEHe BEPOATHOCTI HAPOCTOOGPA30BAHMA.

@ CneunanbHaA reoMeTpya CTPYXXKOOMa. YCTONUYMBOE CTPY>XKOApobneHue.
YMeHbLUeHVE BUOpaLWii.

©® TpexcTyneHyaTan nepeaHAA NOBEPXHOCTb. YCTOMUMBOE CTPYXKOAPOGNeHe
NP1 PasNYHbIX FNyBUHAX pe3aHuA.

@ Marnblii yron 3a0CTpeHUA (CBEpXMONOXMTENbHAA reoMeTpus). YMeHbLUeH e
CWbl pe3aHuA. YMeHbLUEeHe BEPOATHOCTY HAPOCTOO6PA30BaHMA.

@ TpexcTyneHyaTan nepeaHAA NOBEPXHOCTb. YCTOWYMBOE CTPYXKKOAPOOIeHe
NPV pas3nuyHbIX rybyHax pesaHuA.
D CTpyxkonom cepum «AR»

e Boicokan aptheKTUBHOCTb NPUMEHEHNA NP BbICOKO CKOPOCTU 1 MoJaye, YCTOMUYMBOE CPYXXKOAPOBIEHNA BLUMPOKOM
LManasoHe PexvMOoB pe3aHna

@ YcuneHHan pexxyLian KpoMKa MMeeT BbICOKYIO MEXaHUYECKYH MPOYHOCTb
KOTOpan No3BoNAET paboTaTh Ha BICOKMX Nofavax, npy aTom obecrneyvsan
BbICOKOE KayecTBO 06paboTaHHOM NMOBEPXHOCTY.

@ ObecneyeHune yCTONYMBOrO CTPY>XKOAPOBNEHUA B LUMPOKOM AnanasoHe
NPUMEHEHNA.

® Boicokas ctorikocTs CMIT 3a cyeT cneuyansbHo reoMeTpun NepeaHei
NOBEPXHOCTMW.

@ Bbicokan aththeKTUBHOCTb MPUMEHEHNA NPY BbICOKUX CKOPOCTAX PE3aHMA.

D PekomeHaoBaHHaA 06/1acTb NPUMEHEHMA

. t (Mm) ;
E 3 1 = RCGT
= 25001 s
g {60 ~a ¢

20001 2

AR ® RCGT
CCGT
1500F 14.0
1000} \
12.0
500F -
! ! I ! ! L o s o
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 -
S06 (Mm/06) sceT ® —
PexkomeHayemble
| PeXUMbI #gaaubn | Mapka cnnasa /
AK t =0.1~5.0Mm HO1 (Teepapiii cnnas K10%K20) .
S06 = 0.03~0.5Mm/06 | ND 1000 (AnmasHoe nokpbITie) p RCGT
TCGT 7
t=0.1~6.0MM HO1 (Teepabii cnnas K10%K20) ) 1 ~ p
AR PR ND 1000 (AnmasHoe MoKpbIThe)
806 = 0.05~0.6MM/06 | pp 1000 (DLS nokpeiTve) RCGT

2 O6wume xapaktepuctukun CMIM us cnnasa HO1

« Bbicokan adhhekTBHOCTL Npy 06paboTKY aNtOMUHUA U CTaM Ha BbICOKVX CKOPOCTAX Pe3aHuA
« CHIKaeT BEPOATHOCTb HapOCTOO6Pa30BaHMA 3a CHET

« CrieumanbHbIn CTPY)KKOMOM CrOCOBCTBYET CHYDKEHWUIO CUM PE3aHNA.

OG6pabaTbiBaemblit MaTepuan TeepaocTs (HB) ‘;)g?;g::g?l\ﬁ Hg)a ve (M/MUH) S06 (MM/06)
ANIOMUHWEBbIV [lo TepmoobpaboTku 50~70 500~600 1000~2500 0.1~0.6
cnnas (WTamnoBKa) | [Mocne TepMooGpaBoTku 90~110 700~900 300~1000 0.1~0.5
AnIOMUHWEBbIV [lo TepmoobpaboTku 70~80 700~800 300~1000 0.1~0.6
cnnas (npokar) Mocne TepmMooGpatoTky 80~100 800~950 200~600 0.1~0.4
MegaHble cnnasbl - 90~110 700 250~600. p.} 0.1~0.5
HemeTannbi - 100 1700 150~3

ToyeHne [




CMIN anA o6paboTku antomuHuA (MonoxutenbHaa reomeTpusa) B

JInHeiHble pa3mepbi(MM)
< :( : Pa3mvep d t di

06 6.35 2.38 2.8
Pomb *jdw 09 | 9525 | 397 | 44
o /} X 12 12.7 4.76 5.5
5] 80° MonoxuTenbHan reomeTpua . ==
MNepepHwn yron : 7° ‘
- Cranm . o 2 Ycnosua pesanva
c2a Hepxasetouwe ctanm M
SES UyryHbl @ HenpepbisHoe
§ 2 ,‘i-’- LiseTHele MeTan LI .2 L) L2 L & VHuBepcansHoe
8 g XKaponpoyble cnnaatjl, TUTaH 8 MpepbisycToe
Ma‘repmanbl C NOBbILEHHOW TBEPAOCTbLIO
Teepable cnnasbl ¢ NokpuiTeM | TBepAble cnnasbl Pexxumbl pesaHusa
cMn 0O6o3HaveHune § § So06 t
§ a 5 8 (MM/06) (Mm)

CCGT 060202-AK ([ [ 0.01~0.12 0.05~3.00
060204-AK ([ [ 0.02~0.15 0.10~3.00
060208-AK @ 0.02~0.20 0.10~4.00
09T302-AK [ J [ 0.02~0.20 0.05~3.00
09T304-AK [ J [ 0.02~0.30 0.10~5.00
09T308-AK ([ [ 0.03~0.50 0.10~5.00
120402-AK @ 0.02~0.30 0.05~4.00

AK 120404-AK [ J [ 0.03~0.50 0.10~5.00
120408-AK [ 0.04~0.80 0.10~5.50
g in, )

CCGT 060202-AR [ 0.02~0.30 0.30~4.00
060204-AR 0.03~0.35 0.50~4.50
060208-AR 0.04~0.50 0.50~4.50
09T302-AR @ 0.03~0.45 0.30~4.00
09T304-AR [ 0.04~0.50 0.50~4.50
09T308-AR [ 0.05~0.60 0.50~6.00
120402-AR 0.04~0.50 0.30~5.00
120404-AR ® 0.05~0.60 0.50~6.00

AR 120408-AR [ 0.06~0.65 0.50~6.00
120412-AR 0.08~0.70 0.50~6.50
2) leomeTpus nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembiii cTpykkonom B04~B11 5) Cuctema o6osHayeHns B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MpumeHsemble AepXkaBKM
0O603HaveHune Crp. 0603HavyeHune Crp.

SCACR/L B109, 172 SCLCR/L B109, 172, 194




B CMI anAa o6pa6boTku antomuHuA (MonoxxutenbHaA reomeTpusa)

; JInHeiHble pasmepbi(Mm)
D( : L Pasmep d t di

¥ - 07 | 635 | 238 28
d idw 11 | 9525 | 397 | 44
-

Pomb
o SN
@ 99° MonoxuTenbHas reomeTpua ./ T
MepenHwin yron : 7°
_ Cramm P YcnosuA pesana
© % 2 Hepsxasetowe ctan M
Qs¢S HyryHl @ HenpepbiBHoe
\%S g" LiBeTHble MeTanmbl s [ ] E 7 E 2 FY VHuBepcanbHoe
° 2 g XKaponpouHble cnniasbl, TUTaH P
MaTepmanbl C NOBbILIEHHOM TBEPAOCTbIO I'IpeprBMCToe
Teepable cnnasbl ¢ NOKpbiTHeM | TBepAble cnnaBbl PeXxumbl pe3aHua
cmMn 0603Ha4YeHne § § So06 t
8 5 5 8 (MM/06) (Mm)
DCGT 070202-AK [ [ J 0.01~0.20 0.05~3.00
070204-AK [ [ J 0.02~0.30 0.10~4.00
070208-AK [ [ J 0.03~0.40 0.10~4.00
11T302-AK [ [ J 0.02~0.30 0.05~4.00
11T304-AK [ [ [ J 0.03~0.50 0.10~5.00
11T308-AK [ [ J 0.03~0.50 0.10~5.00
11T312-AK [ J 0.04~0.60 0.15~5.00
AK
DCGT 070202-AR [ J 0.02~0.30 0.30~4.00
070204-AR [ J 0.03~0.40 0.50~5.00
070208-AR [ J 0.04~0.50 0.50~5.00
11T302-AR 0.03~0.45 0.30~6.00
11T304-AR [ J 0.04~0.50 0.50~6.00
11T308-AR [ J 0.05~0.60 0.50~6.00
11T312-AR [ J 0.08~0.65 0.50~6.50
AR
2) leomeTpusA nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembili cTpykkonom B04~B11 5) Cucrema o6osHaveHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknaae

MpumeHAeMble AepXaBKn

0O603Ha4YeHue Ctp. 0O603Ha4yeHue Ctp.
SDACR/L B172 S| B196
SDJCR/L B109, 173 DUCR/L = B197
SDNCN B110, 173 spzer/L |l | Biogl M|

ToyeHne




CMIM gna o6pa6oTku antomuHuA (MonoXxutenbHaA reoMeTpun) B

JInHeiHble pasmepbi(Mm)
RC w . el
T 06 6.0 2.38 2.8
Kpyr A i‘“ 08 8.0 3.18 335
o 7 10 100 | 3.18~3.97 4.4
@ R°® MonoxuTenbHaA reomeTpua : 12| 120 | 476 | 44
MNepegHuia yron : 7°
- Cramm - YcnoBuA pesanua
c2a Hepxasetouwe ctanm M
‘§_QE, g UyryHbl @ HenpepbisHoe
8 % % LiBeTHble MeTanmbl s [ ] E 3 8 & Vhnsepcanshoe
= >Kaponpoqub|e CnNa.bl, TUTAH u
Ma‘repmaﬂbl C NOBbILLEHHO TBEPAOCTbIO npePbIBMCToe
TeepAble cnnasbl ¢ NOKkpbiTeM | TBEpAble cnnaBbl Pexxumbl pesaHuna
cMn 0O6o3HaveHune § § So06 t
§ 8 =S 8 (MM/06) (M)
RCGT 0602M0-AK [ J 0.05~0.20 0.50~2.00
0803M0-AK [ 0.05~0.25 0.50~2.50
1003M0-AK [ 0.10~0.30 1.00~3.00
10T3MO0-AK 0.10~0.30 1.00~3.00
1204M0-AK [ J 0.10~0.35 1.00~3.50
AK
RCGT 0602M0-AR 0.05~0.20 0.50~2.00
0803M0-AR 0.05~0.25 0.50~2.50
1003MO0-AR [ 0.10~0.30 1.00~3.00
10T3MO-AR 0.10~0.30 1.00~3.00
1204M0-AR 0.10~0.35 1.00~3.50
AR
e s
2) leomeTpus nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembiii cTpykkonom B04~B11 5) Cuctema o6osHayeHns B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MpumeHsemble AepXkaBKM
0O603HaveHune Crp. 0603HavyeHune Crp.
SRDCN B173 SRGCR/L B174 SR NN L

[; ''m F i
N e
r 8

.I ::l I'. |'. H i
Toyenne'




B CMI anAa o6pa6boTku antomuHuA (MonoxxutenbHaA reomeTpusa)

] JInHeiHble pasmepbi(Mm)
S( : Pasmep d t di
oA 09 9.525 3.97 44

KBap'paT —t 1dw 12 127 | 476 55
o .
B 90° MonoXuTenbHan reoMeTpus )
MepenHwin yron : 7° ‘
- Cramn - Ycnosua pesaHna
coa Hep>aselowuve cTanm M
E% g YyryHoi @ HenpepbisHoe
O ‘g_? g" LiBeTHble MeTanmbl s [ ) E 3 E 3 F'y VHuBepcasnbHoe
© |'E g )Kaponpowble Cnnasbl, TUTAH 3
MaTepmanbl C NOBbILIEHHOM TBEPAOCTbIO I'IpeprBMCToe
TeepAble cnnasbl ¢ NOKpbiTHeM | TBEpAble cnnasbl Pexxumbl pesaHusa
cMmn 0O6o3Ha4yeHmne § § So06 t
§ 8 =S 8 (MM/06) (Mm)
SCGT 09T302-AK [ J 0.02~0.30 0.10~4.00
09T304-AK [ ] [ J 0.04~0.40 0.10~5.00
09T308-AK [ ] 0.03~0.40 0.10~5.00
120404-AK [ J 0.03~0.50 0.10~5.00
120408-AK [ J 0.04~0.60 0.15~5.50
120416-AK 0.04~0.60 0.15~5.50
AK
ib '\1_'i
SCGT 09T302-AR 0.03~0.40 0.50~5.00
09T304-AR [ J 0.04~0.50 0.50~6.00
09T308-AR 0.04~0.50 0.50~6.50
120404-AR [ J 0.05~0.60 0.50~6.50
120408-AR 0.05~0.60 0.50~7.00
120416-AR 0.05~0.60 0.50~7.00
AR
i e
2) leomeTpusA nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembili cTpykkonom B04~B11 5) Cucrema o6osHaveHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknaae

MpumeHAemble Aep)KaBKu

0O603Ha4yeHue Ctp. 06 L Ctp.

SSBCRI/L B174 Y B175

SSDCN B174 & LY
5y LN YLkl

ToyeHne




CMIN ana o6paboTku antomuHuA (MonoxxutenbHaA reomeTpun) B

60° JInHeiHble pa3mepbi(MM)
TC Q Q "‘ Pasmep d t di
3 E 09 5.56 2.38 2.5
TReyronbtuK O o 16 oses | o7 | 44
& 60° MonoxutenbHas reomeTpua | I
MNepegHuia yron : 7°
- Cranm . o 2 Ycnosua pesanva
«© % 2 Hepxaselowve cTanm M
SES UyryHbl @ HenpepbisHoe
§' S '&_-)' LiBeTHble MeTannbl E 7 [ ] E 2 8 & VHuBepcansHoe
8 g XKaponpoyble cnnaatjl, HTaH # Mpepbisuctoe
Ma‘repmanbl C NOBbILEHHOW TBEPAOCTbLIO
Teepable cnnasbl ¢ NOKpbiTeM | TBepAble cnaBbl PeXxxumbl pe3aHua
cmMmn 0O6o3Ha4eHue § Z So06 t
8 8 =3 8 (MM/06) (Mm)
TCGT 090202-AK [ J 0.01~0.12 0.05~3.00
090204-AK [ J 0.02~0.15 0.10~4.00
110202-AK [ J [ J 0.02~0.20 0.05~4.00
110204-AK [} [} 0.03~0.30 0.10~4.00
110208-AK [ J 0.03~0.40 0.10~5.00
16T302-AK [ J 0.02~0.30 0.05~5.00
16T304-AK [ J 0.03~0.40 0.10~5.50
16T308-AK [ J 0.03~0.50 0.10~5.50
AK 16T312-AK ° 0.04~0.60 0.15~5.50
16T316-AK [} 0.05~0.80 0.15~5.50
‘k 16T325-AK 0.06~0.90 0.20~7.00
TCGT 090202-AR 0.02~0.18 0.30~3.00
090204-AR [ J 0.02~0.25 0.30~5.00
110202-AR 0.02~0.30 0.30~4.00
110204-AR [ J 0.03~0.40 0.30~5.00
110208-AR 0.04~0.45 0.50~6.00
16T302-AR [ J 0.03~0.45 0.30~5.00
16T304-AR [ J 0.04~0.50 0.50~6.00
16T308-AR [ J 0.05~0.60 0.50~6.00
AR 16T312-AR 0.06~0.65 0.50~6.00
16T316-AR 0.08~0.70 0.50~6.50
Q‘ 16T325-AR 0.10~0.10 0.80~7.00

2) leomeTpus nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembiii cTpykkonom B04~B11 5) Cuctema o6osHayeHns B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MNpumeHAeMble aep)xaBKU
0O603HavyeHmne Ctp. 0O603HavyeHune Ctp.
STACR/L B110 STTCR/L B176, 225
STFCR/L B176, 224 STWCR/L B225
STGCR/L B176 |

" ToyeHme'




B CMI anAa o6pa6boTku antomuHuA (MonoxxutenbHaA reomeTpusa)

JInHeiiHble pa3mepbi(Mm)
VB Q Q o Pasmep | d t

di

d 1 6.35 3.18 2.8
Pomb * d 1}‘5 16 | 9525 | 476 | 44
o 35° ‘
35° MonoxutenbHas reometpua 1. NEIN
MNepenHwn yron : 5°
- Cramn - Ycnosua pesaHna
coa Hepsxasetoue cramm M
CES UyryHbl @ HenpepbiHoe
\g' ‘g_? g" LiBeTHble MeTanmbl s [ ) E 3 E 3 F'y VHuBepcasnbHoe
© |'E g )Kaponpowble Cnnasbl, TUTAH s |_I
MaTepmanbl C NOBbILIEHHOM TBEPAOCTbIO pepblBMCTOe
Teepable cnnasbl ¢ nokpeiTieM |  TBepAble cnnasbl Pexxumbl pesaHusa
cMmn 0O6o3Ha4YeHune g § So06 t
8 & 5 8 (MW/o6) (mm)
VBGT 110302-AK [ J 0.02~0.15 0.05~3.00
110304-AK [ ] 0.02~0.15 0.10~4.00
110308-AK 0.03~0.18 0.10~5.00
160402-AK 0.03~0.30 0.05~4.00
160404-AK [ J 0.03~0.40 0.10~5.00
160408-AK [ ] 0.03~0.50 0.10~5.00
160412-AK 0.05~0.60 0.10~5.50
AK
VBGT 110302-AR 0.02~0.35 0.30~3.00
110304-AR 0.03~0.45 0.30~4.00
110308-AR 0.03~0.50 0.50~6.00
160402-AR 0.04~0.45 0.30~5.00
160404-AR [ J 0.04~0.50 0.50~6.00
160408-AR [ J 0.05~0.60 0.50~6.00
160412-AR 0.05~0.70 0.50~6.50
AR

2) leomeTpusA nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembili cTpykkonom B04~B11 5) Cucrema o6osHaveHns B24~B25 ® : Hannuue Ha cknaae

ToyeHne

MpumeHAemble aepXxaBKU
0O603HayYeHue Ctp. 0O603Ha4YeHue Ctp.
SVABR/L B177 S B178
SVHBR/L B177 VQBR/L »- B201
SVJBR/L B111,177 SVUBR/L | | o "N &
L I'-._-:,- '.I' I: ] ,I. :_l .|' II‘* .I- i .',- '||




CMIN ana o6paboTku antomuHuA (MonoxxutenbHaA reomeTpun) B

JInHeiHble pasmepbi(Mm)
V( : QQ ’} Pasmep| d t di
2PN 11 6.35 3.18 2.8
Pom6 f\{}j d| Jrd-id 13 | 794 | 318 | 34

o %4 S 7 16 9.525 4.76 44
35° lonoxutenbHaA reomeTpua =55 1 ] NN 22 | 127 | 55 | 56
MNepepHuia yron : 7°
- Cranm . o 2 Ycnosua pesanva
- % 2 Hepxaseloluye cTanm M
SES UyryHbl @ HenpepbisHoe
§' S '&_-)' LiBeTHble MeTannbl s [ ] E 3 s & VHuBepcansHoe
8 g XKaponpoyble cnnaatjl, HTaH 8 MpepbisycToe
Ma‘repmanbl C NOBbILEHHOW TBEPAOCTbLIO
Taepable cnnasbl ¢ NokpbiTveM | TBepAble cnaBbl PeXxxumbl pe3aHua
cmMn 0O603Ha4yeHune § § So06 t
8 & =3 8 (MM/06) (Mm)
VCGT 110301-AK 0.02~0.15 0.05~3.00
110302-AK [ [ J 0.02~0.20 0.05~3.00
110304-AK [ [ J 0.02~0.25 0.10~4.00
110308-AK [ J 0.03~0.30 0.10~5.00
130302-AK [ [ J 0.02~0.35 0.10~5.00
130304-AK [ [ J 0.03~0.35 0.10~5.00
130308-AK 0.04~0.40 0.10~5.00
160402-AK [ J 0.02~0.30 0.05~5.00
AK 160404-AK ([ [ J 0.03~0.40 0.10~5.00
160408-AK [ J 0.03~0.50 0.10~5.00
- 160412-AK ° 0.03~0.50 0.10~5.00
220516-AK [ J 0.03~0.60 0.10~7.00
220525-AK 0.05~0.70 0.10~7.00
220530-AK [ J 0.08~1.00 0.10~7.00
VCGT 110301-AR 0.02~0.20 0.10~3.00
110302-AR [ J 0.02~0.25 0.30~3.00
110304-AR [ 0.03~0.35 0.30~4.00
110308-AR 0.04~0.45 0.50~6.00
130302-AR 0.02~0.40 0.50~3.00
130304-AR [ J 0.03~0.45 0.50~4.00
130308-AR 0.04~0.50 0.50~5.00
160402-AR [ J 0.03~0.40 0.30~5.00
160404-AR [ J 0.04~0.50 0.50~6.00
AR 160408-AR ° 0.05~0.60 0.50~6.00
‘ 0 = 160412-AR 0.06~0.65 0.50~6.50
e 220516-AR 0.10~0.65 0.80~6.50
220525-AR 0.10~0.70 0.80~7.00
220530-AR [ J 0.12~0.75 1.00~7.00
2) leomeTpus nepeaHeit noBepxHocT Ad8~A55 ) PekomeHmyembiii cTpykkonom B04~B11 5) Cuctema o6osHayeHns B24~B25 ® : Hanuuue Ha cknape
MpumeHAeMble AepXXaBKu
0OG6o3Ha4eHune Crtp. 0O6o3Ha4eHune Crp.
SVJCR/L B111, 178, 201 SVQCR/L B202
SVVCN B178 SVUCR/L B202

To4eHne




B NMnactuHbl ¢ KHB

MepeTaumBaemblit TUN (OTPULIATENIbHAA FrEOMETPUA)

JInHeiHble pasmepbi(Mm)
Pasmep d t di
12 12.7 4.76 5.16
15 12.7 | 4.76~6.358 3.4
16 9.525 4.76 3.81

cmn

0O6o3HaveHune

TBepable cnnasbl

DNC400
KB400
KB320
KB330

KB420

MNMpumeHAeMmble AepXKaBKu

O603Ha4yeHue

Ctp.

CNOO
[o] 80

OTpuuatenbHas
reomeTpua

&

2NU-CNGA

120404

@ |DNC350

@ KB1000

@ |KB370

120404F

120404T

® @ @ KB2000

120404W

120404WF

120408

120408F

120408T

120408W

120408WF

® 000 00 6 e e o DNC20

120408WT

120412

120412F

120412T

120412wW

120412WF

120412WT

T-2NU-CNGA

120408

2NU-CNMA

120404

120408

2NS-CNGA

120408

DCBNR/L DCLNR/L
MCKNR/  MCLNR/L
MCMNN  PCBNR/L
PCLNR/L

B148
B165
B165
B153

B148
B165
B153

DNOO
/o) %%°

OTpuuatenbHaa
reomeTpus

-

2NU-DNGA

150404

150404F

1504041

150408

150408F

150408T

150412

150412F

150412T

150608

T-2NU-DNGA

150412

2NS-DNGA

150408

DDJNR/L
MDNNN
MDUNR/L
PDNNR/L
PDUNR/L

MDJNR/L

PDJNR/L
PDSNR/L

MDQNR/L

B149
B166
B192
B155
B188

B166
B167
B154
B187

SN OO
(5] %0°

OtpuuarensHan
reomeTpus

&

4ANU-SNGA

120404

120404F

120404T

120408

120408F

120408T

120412

2NS-SNGA

120408

DSBNR/L
MSDNN

MSRNR/L
PSBNR/L
PSKNR/L

MSBNR/L
MSKNR/L
MSSNR/L
PSDNN

B149
B167
B168
B157
B158

B167
B168
B169
B157

TNOO
ZZES 60°

OtpuuarenbHas
reomeTpus

&

3NU-TNGA

160404

160404F

160404T

160408

160408F

160408T

160412

2NS-TNGA

160408

MTENN
MTGNR/
PTFNR/L
PTTNR/LL
WTJINR/LL

MTFNR/L
MTJINR/L
PTGNR/L
WTENN

WTXNR/L

B169
B170
B159
B160
B161

B169
B170
B159
B161
B161

OtpuuarenbHan
reomeTpus

2NU-VNGA

160404

160404F

160404T

160408

160408F

160408T

2NS-VNGA

160408

MVJNR/L
MVQNR/L
MVUNR/L
MVVNN

B170
B171
B193
B171

ToyeHne

® " Hanvyne Ha cknage



MnactuHbl ¢ KHB B

JInHeiHble pasmepbi(Mm)
KHB S

06 6.35 2.38 2.8
07 6.35 2.38 2.8

MepeTaunsBaembivt TUN (MONOXKUTENbHAA reOMETPUA) 09 | 9525 397 | 44
11 9.525 | 3.97 4.4
TeepAble cnnasbl MNpumeHAeMble aepXXaBKK
o O © o o
cun OGoshasetue 5 § g .8_ < § 5 § gc'-‘: § 0603HauyeHue Crp.
-
2NU-CCGW 060202 [ SCACRI/L B172
060202F [ ] SCLCR/L B172
060202T [
060204 o e o
060204F [ [
060204T [ J o o
060208 o o
060208F (]
060208T o o
- 097304 ® O o o [ [}
CCQO “ 09T304F | @ °
@ 80° v 09T304T |® ° 0
MonoxutenbHaa 097308 & 0 o ° e
reoveTpus 09T308F [ J [ ]
09T308T [ J o o
09T308W [
09T308WF | ®
2NU-DCGW 070204 o o SDACRI/L B172
070204F [ SDJCR/L B173
070204T o o SDNCN B173
070208 o o SDQCR/L B196
070208F o SDUCRI/L B197
070208T o o SDZCR/L B198
117304 o o o o [ [}
11T304F [ (]
D C OO . 11T304T () [ I
@ 55° v 117308 oo o0 o o
MonoxwutenbHaa 11T308F s =
reomeTpus 11T308T [ [ I
T-2NU-DCGW 11T304 o
3NU-TCGW 090204 [ ] STACR/L B175
090204F [ STFCR/L B176
090204T [ J STGCRI/L B176
TC OO . Q y STTCRIL B176
AT N
MonoxwutenbHaa
reomeTpus
® : Hannuve Ha cknape E

To4eHne




B NMnactuHbl ¢ KHB

MepetaunBaembiv TUN (MonoXxutenoHaA reoMeTpPUn)

JInHeiHble pasmepbi(Mm)

Pasmep d t di
1 6.35 3.18 24
16 9.525 4.76 3.81

TBepable cnnasbl

lNMpumeHAeMble AepXKaBKu

o O © o o
cmMmn O6o3Ha4yeHue § § g § S § § § E 5 O6o3HaeHHe cp.
58538828288
3NU-TPGB 110304 [ J [ J CTFPR/L B164
110304F [ J CTGPR/L B164
\ 110304T [}
\/ 110308 [} [}
110308F [ J
110308T [ J
3NU-TPGN 110304 o o CTFPR/L B164 B191
110304F [ J CTGPR/L B164
110304T [ I J
\ 110308 [ I J
TPOO \/ 110308F °
Q 60° 110308T [ I}
160304 [ BN ]
MonoxwuTenbHan 160308 o 0o
reomeTpua 3NU-TPGW 110304 o o [ I ) [ ]
110304F [ J [}
110304T [ J [ I )
v y 110308 ® 0o [ I [ J
- 110308F | ® °
v 110308T [ J [ I )
2NU-VBGW 160404 [ BN ] [ I J [ J [ J SVABR/L B177
160404F [ J [ J SVHBR/L B177
160404T [ J o o SVJBR/L B177
160408 [ BN ] [ I ) [} [ J SVQBR/L B201
160408F [ J [} SVUBR/L B202
160408T [ J [ I J
VB OO
5> 35° w
MonoxwurenbHaa
reomeTpus
2NU-VCGW 160404 [ BN ] [ I J [ J
160404F [ J [ J
160404T [ J [ I
160408 o 0o [ I ) [ J
160408F [ J [}
160408T [ J [ I )
VC OO
5~ 35° '=!!.Ei
MonoxwvrenbHaa

reomeTpuAa

ToyeHne

® " Hanvyne Ha cknage



MnactuHbl ¢ KHB B

JInHeiHble pasmepbl(Mm) JInHeiHble pasmepbi(Mm)
KH 5 Pasmep d t di Pasmep d t di
. 09 9.525 3.97 44 15 127 4.76 5.16
nepeTa‘-IMBaeMbIM 7N 11 6.35~9.525| 3.8~3.97 |3.4~44 16 | 9525 4.76 3.81~4.4
12 12.7 4.76 5.16
(oTpuuaTenbHaAa/MoNOXUTENbHAA reOMeTPUA)
Teepable cnnasbl MNpumeHAeMble aep)XaBKK
(=] (=] o
cuin O6oanaienue § § 3 .§_ % § § § E § 0603Ha4YeHue Ctp.
= Z2 Z2 MmO o oo oM m
0O 0O O ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ X
CNMA 120404 ) DCBNR/L MCKNR/L B148 B165
CNO@ 120408 ° ® |[DCLNR/L MCLNR/L B148 B165
@ 80 T-CNMA 120408 ° PCBNRL MCMNN  B153 B165
OTle.ﬂTeanaﬂ PCLN R/L B1 53
reomeTpua
DNMA 150404 ° DDJNR/L MDJNRL B149 B166
DNOO 150408 ) MDNNN MDQONRL B166 B167
55° o MDUNRL PDJNRL B192 Bi54
@ PDNNR/L PDSNR/L B155 B187
%P;:f;::b"a" PDUNR/L B188
SNMA 120404 ) DSBNRIL MSBNRIL B149 B167
SNOO 120408 ° MSDNN MSKNRL B167 B168
@ 90° MSRNR/L MSSNRIL B168 B169
PSBNR/L PSDNN B157 B157
gmé'f;:gb”a" PSKNRIL B158
TNMA 160404 ° MTENNS MTFNRL B169 B169
TNOO 160408 ° MTGNRL MTINRL B170 B170
C 60° PTFNRL PTGNRL B159 B159
PTTNRL WTENN  B160 B161
%Plrgf;::b"a" WTJINR/L WTXNRL B161 B161
VNMA 160404 ) MVJNR/L B170
VN OO 160408 ° MVQNRIL B171
5 3° e T-VNMA 160404 ° MVUNRIL B193
OtpuuatenbHas MVVNN B171
reomeTpua
_ CCMW 09T304 ) SCACRIL B172
CC OO

SCLCR/L B172
cP OO @
[5) 80 o

nonoXxurenbHanA

reomeTpua
DCGW 117308 ° SDACRIL B172
DC QOO a T-DCGW 117308 ° SDJCRIL B173
/57 50° v SDNCN/L B173
nonoXutenbHaa
reoMeTpMﬂ
TPGB 110304 oo CTFPRIL B164 B191
™ OO0 110308 ° CTGPRIL B164
L\ &
nonoXutenbHaa
reomeTpuAa
VBMW 160404 ° SVABRIL B177
160408 ° SVHBRIL B177
VBQQ ° SVJBRIL B177
535 SVQBRL B201
NONOXUTENbHAA SVUBRIL 202
reomeTpuA
‘H F IV, N
[ ] ann4yne Ha cknane | | = TOqu”e'




B MnacTtuHbl ¢ NMKA

JInHeiHble pasmepbi(Mm) JInHeiiHble pa3mepbl(Mm)
n KA Pasmep d t di Pa3mep d t di
06 6.35 2.38 2.8 1 9.525 3.97 4.4
OAHOBepI.IJI/IHHbIVI TUN 07 6.35 2.38 2.8 12 12.7 4.76 5.16
08 7.94 2.38 3.4 15 12.7 4.76 5.16
(oTpuuaTtenbHaa/nonoXutenbHana reomeTpus) 09 | 9505 | 318 44 16 | 9525 | 476 381
Mapka KHB MpumeHAeMble AepXaBKN
MM b
¢ OBosHasenue § E g 0O6o3HayeHune Ctp.
(=) o (=)
CNMM 120404 [ ] DCBNR/L DCLNR/L B148 B148
120408 [ ] MCKNR/L MCLNR/L B165 B165
CN O@ 120412 MCMNN  PCBNR/L B165 B153
[o] 80" 9§ CNMX 120404 PCLNRIL B153
OtpuuarenbHan (CNMX) 120408
reometpus 120412
DNMM 150404 [ ] DDJNR/L MDJINR/L B149 B166
150408 [ ] MDNNN  MDQNR/L B166 B167
DNOQ 150412 MDUNR/L PDJNRL B192 B154
@ 55 DNMX 150404 PDNNR/L PDSNR/L B155 B187
OrpuuaTenbHaR (DNMX) 150408 PDUNR/L B188
reomeTpus 150412
TN OO TNMX 160404 MTENNS MTFNR/L B169 B169
60° 160408 MTGNR/L MTJNR/L B170 B170
@ 160412 PTFNR/L PTGNR/L B159 B159
OTpuuatenbHan PTTNR/L WTENN B160 B161
reometpus WTJINR/LL WTXNR/L B161 B161
VNMX 160404 MVJNR/L B170
VN QQ ~e 160408 MVQNRIL B171
&> 3 160412 MVUNRL B193
OTpuuatenbHan MVVNN B171
reomeTpus
CCMT 060202 [ ] SCACR/L B172
060204 ([ ] SCLCRI/L B172
060208
CC OO 097304 [
CP O O 097308 [
R 09T312
@ 80 CPMT 080204
080208
nonoXxurenbHas
reomeTpus 080212
090304
090308
090312
DCMT 070202 [ ] SDACR/L B172
070204 [ ] SDJCR/L B173
DC 070208 SDNCN B173
CQSCP 117302 SDQCRI/L B196
éfi:;7 117304 ° SDUCR/L B197
reomeTpus
SCMT 09T304 SSBCR/L B174
097308 SSDCN B174
SC OO 09T312 SSKCRIL B175
SP OO SPGW 090302 SSSCR/L B175
90° 090304
@ (scm) 090308
nonoXxurenbHas
reomeTpus

- [ @ Hanvne na cknage

ToyeHne




MnactuHbl ¢ NMKA B

JInHeiiHble pa3mepbi(Mm) JInHeiHble pasmepbi(Mm)
n KA Pasmep d t di Pasmep d t di
06 3.97 1.59 2.8 11 9.525 3.97 4.4
' 08 4.76 2.38 2.4 12 6.35 |2.38~3.18| 2.8~34
8&%&3&&&:’? II'.IeI(:):VIMeLMM:I) 09 556~9.525/2.38~3.18| 2.55 16 12.7 3.18 44
Mapka KHB MpumeHAeMble AepXaBKu
cMmn 0603Ha4eHue g E g e crp.
TBGW 060102 STUBR/L B204
060104
TCMT 090201 STACR/L B175
090202 STFCR/L B176
090204 STFPRI/L B200
110201 STGCRI/L B176
110202 STTCR/L B176
110204
TPGB 080204
TB OO _ 080208
TCOO W 050208 :
TP OO 110304
Z{i}} 60° (TBGN) 110308
TPGW 080202
i 080204
090204
090208
110302
110304 [ J
110308 [ J
160404
160408
TPGT 110302 STFPRI/L B200
110304 STUPR/L B205
VBMT 110302 SVABR/L B177
110304 [ J SVHBR/L B177
110308 [ SVJBR/L B177
160402 SVQBR/L B201
VB OO 160404 [ J SVUBR/L B202
vC OO & 160408 °
@ 35° 160412 [ ]
HOMOKMTENLHAR VCMT 110302 SVJCR B178
reomeTpua 110304 [ J SVVCN B178
110308 [ J
160404 [ J
160408 [ J
160412
TPGN 090204 CTFPR/IL B164
090208 CTGPRI/L B164
110302
110304 [ J
TP OE) 110308 [ J
& 60 160302
nonoXutenbHaa 160304
reomeTpua 160308
SPGN 090304 [ J CSDPN B163
090308 CSKPR/L B164
S P O@ 120304
D 20 120308
nonoXutenbHaa
reomMeTpus
® : Hannuve Ha cknape E

To4eHne




